PROCESSO LICITATÓRIO N° 056/2018

ADESÃO CARONA N° 008/2018

Exmo. Sr. José dos Santos, DD. Prefeito Municipal

de Bandeira do Sul/MG, no uso de suas atribuições

legais...

Manifesta a intenção de realizar adesão n° 008/2018 a Ata de Registro de Preços n°

009/2018, referente ao Pregão Presencial nº 009/2018, da Prefeitura Municipal de

Maragogi/AL, celebrada com a empresa MANUPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E

FERRAMENTAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.093.776/0001-91, que tem por

finalidade a aquisição de veículos, sendo:

Item Especificação Item Quant. Un. Preço Un. Preço Total

2

Veículo de transporte sanitário, veículo

0 km, capacidade de 12 passageiros,

acesso a 01 (um) cadeirante, poltrona

móvel, potência de 130 cv, distância

entre eixos de 3.682 mm, a diesel, tração

4 x 2, direção hidráulica, câmbio

manual, atenda a resolução CONTRAN

316/09 ou outra que a sucedeu. Com

alteração de marca modelo junto ao

registro DENATRAN.

1 Un R$ 191.900,00 R$ 191.900,00

Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, 15 de outubro de 2018.

José dos Santos

Prefeito Municipal